DECRETO Nº 003 DE 13 DE JANEIRO DE 2016

“Designa servidores para compor o
Conselho Municipal de Política
Cultural como representantes do
Poder Público”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº 4.817, de 18/11/2011,

alterada pela Lei nº 4.887, de 05/04/12;

D E C R E T A :

Art. 1º) Ficam designados os servidores abaixo relacionados para

compor o CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL como representante do

Poder Público, das Secretarias que especifica:

I – SECRETARIA DE CULTURA:

Titulares     Suplentes

Marcelo Dragone Iamarino   João Batista Lucas
Eric Lucian Apolinário    Silvia Helena da Rocha

II – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:
Titular     Suplente

Maria Jose Diniz da Silva   Mariah Tagliati

III – SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE :
Titular     Suplente

Edno Moreira Henrique   Fabio Gioveli

IV – SECRETARIA DE ESPORTES:
Titular     Suplente

Luiz Domingues     Marcos Gasparino Schimidt

- segue fls.  02 -

Decreto nº 003/2016 - fls. 02 -

Art. 2º) Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 12 de janeiro de 2016.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e

afixado no Quadro de Editais  do Paço Municipal na data supra.

ESTERCITA ROGATTO BELLUOMINI
SECRETÁRIA DE GOVERNO